Miroslava Skovajsu, Starhradská 10, 851 05 Bratislava a Bc. Miriam Skovajsovú, Kapicova 
11, 851 01 Bratislava, za účelom otvorenia pamätnej izby vojnového hrdinu gen. Antona 
Petráka v objekte stavby stojacej na tomto pozemku, ktorá je vo vlastníctve kupujúcich, za 
cenu 4.130,- € (slovom: štyritisícstotridsať eur). 

Kúpna zmluva bude s kupujúcimi podpísaná do 60 dní od schválenia uznesenia v miestnom 
zastupiteľstve. V prípade, že kúpna zmluva v tejto lehote nebude nájomcom podpísaná, toto 
uznesenie stratí platnosť.        

Dôvodová správa 

Žiadateľ: